
光大环保能源（辽阳）有限公司 2024

年 10月烟气净化系统备品备件采购

（项目编号：HBNY-GX-2024-13577 ）

询价文件

采购人：光大环保能源（辽阳）有限公司（盖章）

2024年 10月 11日



第一章 询价公告

光大环保能源（辽阳）有限公司光大环保能源（辽阳）有限公司因建设/经营需要，现

对2024年10月烟气净化系统备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，

具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13577

二、采购项目名称：2024年 10月烟气净化系统备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

序

号
货物名称 技术规格、参数 数量 单位 备注

1 双层重锤翻板阀 DN400 1 件 带配套法兰

2

SNCR 脱硝喷枪

SKL-SW22\310S\L

11200mm\河北思

凯琳环保科技有

限公司 4 支 氨枪喷嘴

3 SNCR 脱硝喷枪 SKL-GM\L11120mm 4 支 氨枪

4
脉冲喷嘴

φ159×

10mm/L600mm 4 支

乙炔吹灰喷吹管，配套郑州鑫泰

吹灰器，Cr25Ni20 材质

5 刮板 GZS750-P100 180 块 漏灰输送机刮板，带配套螺栓

6

螺旋轴

φ377×1200mm\

配套 MLG377 螺旋

输送机\张家港市

浙华科技有限公

司 1 件 石灰浆制备罐定量螺旋轴



……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 16日 09时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（辽阳）有限公司

地 址：辽宁省辽阳市兰家镇石灰村泉水组小西沟

联 系 人：牟星屹

电 话：17642087709

电子邮箱：muxy@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 11日


	第一章 询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13577
	二、采购项目名称：2024年10月烟气净化系统备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-11T11:52:11+0800
	location
	szca




